СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2014 года                                                    №138/16

Об отмене решения Совета депутатов города Щербинки Московской области № 394/109 от 8 декабря 2004 года

Рассмотрев и обсудив обращение депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по нормотворчеству, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая письма Администрации городского округа Щербинка  № 1749 от 17.06.2014 и Совета муниципальных образований города Москвы № 284/14 от 23.05.2014, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКИ

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов города Щербинка Московской области № 394/109 от 8 декабря 2004 года «Об утверждении Положения «О проведении торгов на право заключения договора аренды предприятия в целом, как имущественного комплекса – муниципального предприятия «Щербинская электросеть» и создании комиссии Совета депутатов»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Щербинка

	                                  А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В

ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2014 года                                                    №13

8

/16

О

б

отмене

решения

Совета депутатов города Щербинки

Московской области № 394/109 от 8 декабря 2004 года

Рассмотре

в и обсудив обращение депутатской комиссии

Совета депутатов городского

округа Щербинка

по нормотворчеству

,

в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», закона города Москвы от

6

ноября

2002

года

№56

«Об организации местного

самоуправления в городе Москве»

,

учитывая п

исьма

Администрации го

родского округа

Щербинка  № 1749 от 17.06

.2014

и Совета муниципальных образований города Москвы №

284/14 от 23.05.2014

,

руководствуясь Уставом

городского

округ

а

Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНКИ

РЕШИЛ:

1.

Отменить

решение Совета депутатов города Щербинка Московской области №

394/109 от 8 декабря 2004 года «Об утверждении Положения «О проведении торгов на право

заключения договора аренды предприятия в целом, как имущественного комплекса

–

муниципального предприятия

«Щербинская электросеть» и создании комиссии Совета

депутатов»».

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка

.

3.

Контроль

за исполнением

настоящего решения возложить

на

Главу городского

округа

Щербинка

А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В  ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от 07 августа 2014 года                                                    №13 8 /16     О б   отмене  решения   Совета депутатов города Щербинки   Московской области № 394/109 от 8 декабря 2004 года     Рассмотре в и обсудив обращение депутатской комиссии   Совета депутатов городского  округа Щербинка  по нормотворчеству ,   в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», закона города Москвы от  6   ноября   2002   года  №56  «Об организации местного  самоуправления в городе Москве» ,   учитывая п исьма   Администрации го родского округа  Щербинка  № 1749 от 17.06 .2014   и Совета муниципальных образований города Москвы №  284/14 от 23.05.2014 ,   руководствуясь Уставом  городского   округ а   Щербинка,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЩЕРБИНКИ     РЕШИЛ:     1.   Отменить   решение Совета депутатов города Щербинка Московской области №  394/109 от 8 декабря 2004 года «Об утверждении Положения «О проведении торгов на право  заключения договора аренды предприятия в целом, как имущественного комплекса  –   муниципального предприятия  «Щербинская электросеть» и создании комиссии Совета  депутатов»».   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка .   3.   Контроль   за исполнением  настоящего решения возложить  на   Главу городского   округа   Щербинка   А.В. Цыганкова .

Глава городского округа Щербинка                                         А.В. Цыганков